

## **UCHWAŁA nr 31 /2022**

**Rady Nadzorczej  
Spółdzielni Mieszkaniowej  
„Gołębiów II” im. I. Paderewskiego  
z dnia 25.08.2022r**

**W sprawie: zmiany stawek funduszu remontowego.**

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Gołębiów II” im. I. Paderewskiego na podstawie §23 obowiązującego Regulaminu zasad rozliczania kosztów gospodarki zasobami mieszkaniowymi podjęła następującą uchwałę.

### **§1**

Z uwagi na podwyżkę stóp procentowych, oraz związany z tym wzrost wysokości rat kredytowych spłacanych z tytułu kredytów zaciągniętych przez Spółdzielnię na potrzeby termomodernizacji, drastycznym wzrostem cen towarów i usług związanych z budownictwem i przedstawionym wnioskiem Zarządu, ustala się zmianę wysokości opłat na fundusz remontowy, pobieranych przez Spółdzielnię dla lokali pozostających w zasobach Spółdzielni Mieszkaniowej „Gołębiów II” na następujące kwoty za 1m<sup>2</sup> dla budynków:

1. ul. Paderewskiego 6 - w kwocie 2,28 zł/m<sup>2</sup>,
2. ul. Paderewskiego 8 - w kwocie 2,16 zł/m<sup>2</sup>,
3. ul. Paderewskiego 9 - w kwocie 2,68 zł/m<sup>2</sup>,
4. ul. Paderewskiego 12 - w kwocie 3,18 zł/m<sup>2</sup>,
5. ul. Paderewskiego 16 - w kwocie 3,25 zł/m<sup>2</sup>,
6. ul. Paderewskiego 18 - w kwocie 3,73 zł/m<sup>2</sup>,
7. ul. Paderewskiego 20 - w kwocie 3,21 zł/m<sup>2</sup>,
8. ul. Piwnika 1 - w kwocie 3,10 zł/m<sup>2</sup>,
9. ul. Piwnika 5 - w kwocie 2,92 zł/m<sup>2</sup>,
10. ul. Hallera 15 – w kwocie 2,77 zł/m<sup>2</sup>
11. ul. Hallera 17 – w kwocie 2,84 zł/m<sup>2</sup>
12. ul. Hallera 19 – w kwocie 2,77 zł/m<sup>2</sup>

### **§2**

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi SM „Gołębiów II”

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.12.2022r.

Sekretarz Rady Nadzorczej

Z-ca Przewodniczącej Rady Nadzorcze

Witold Stobieniecki

SEKRETAŃZ  
RADY NADZORCZEJ

ADWOKAT  
Rafał Fijałkowski

Rafał Fijałkowski

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO  
KOMISJI GZM RN